浙学助〔2018〕10号
关于组织开展2018年“感恩季”系列活动的
通知
各市、县（市、区）教育局，各普通高校，各省属高中学校：

为深入学习贯彻党的十九大精神，全面落实2018年全国学生资助年度工作会议和全省教育系统工作会议精神，持续推进资助文化建设，创新构建资助育人载体，进一步培养受助学生诚信感恩意识和自强自立精神，经研究，决定开展浙江省2018年学生资助“感恩季”系列活动。现将具体事项通知如下：

一、活动主题

诚信、励志、感恩、成才
二、活动时间

2018年5月—7月

三、主办单位

浙江省教育厅、浙江省财政厅、中国人民银行杭州中心支行

四、承办单位

浙江省学生资助管理中心、相关普通高校

五、活动内容

（一）组织国家助学贷款毕业生诚信承诺活动;

（二）开展浙江省学生资助征文推荐活动；
（三）开展金融知识普及专题系列巡回讲座;

（四）开展浙江省学生资助卡通形象大使征集活动；

（五）开展浙江省学生资助政策动漫版宣传册征集活动；

（六）开展浙江省学生资助辩论赛；
（七）组织“浙江省学生资助宣传大使”推荐遴选活动；
（八）各地各校“感恩季”系列活动。
六、有关要求
（一）各地各校要高度重视“感恩季”系列活动（具体方案详见附件），做好组织宣传工作，增强活动吸引力，扩大活动参与面，提高活动育人成效；
（二）各地各校要在积极发动组织学生参加全省统一安排的活动同时，结合实际开展其他相关活动，及时总结“感恩季”系列活动成果，收集上报活动图文资料，于9月底前以电子稿形式将相关材料报送至浙江省学生资助管理中心。联系人：孙立文，联系电话：0571-88008845，电子邮箱：zjxszz@163.com。
附件：1.浙江省学生资助征文推荐活动方案

2.金融知识普及专题系列巡回讲座方案
3.浙江省学生资助卡通形象大使征集活动方案

4.浙江省学生资助政策动漫版宣传册征集活动方案

5.浙江省学生资助辩论赛方案

6.“浙江省学生资助宣传大使”推荐活动方案
浙江省学生资助管理中心
2018年5月25日
附件1

浙江省学生资助征文推荐活动方案
一、活动时间

2018年5月—7月。
二、参赛对象

全省各普通高校、省属高中学校和各地市中小学校受资助的在校学生。

三、共同承办单位

本次比赛设本研组、高职高专组和中小学组。本研组、高职高专组由浙江师范大学承办；中小学组由杭州市学生资助管理中心承办。
四、作品要求

（一）题目、体裁不限，字数2000字以内，体现受助学生不畏困难、积极进取、奋发学习、诚信感恩、成长成才的精神面貌，要求主题鲜明、语言流畅、文风平实、真实生动。

（二）文档格式为Word版本，标题采用宋体二号字加粗，正文为仿宋三号字，行间距设置为固定值28。
（三）征文严禁抄袭，一经发现，即取消参评资格。

五、活动实施

（一）各市县、高校和省属高中学校要认真组织开展学生资助征文比赛。各县区教育局将征文作品报设区市教育局汇总初选。各市上报作品8篇；各高校上报作品5篇，独立学院与母体高校分开报送；各省属高中学校上报作品2篇。

各市教育局、高校和省属高中学校于6月15日前将征文作品汇总表和选送的优秀作品以电子邮件形式报送至相关联系人。各市和省属高中学校征文作品报送联系人：胡敏华，联系电话：0571-89910396，电子邮箱：283107728@qq.com；孙卫芳，联系电话：0571-88008631。各高校征文作品报送联系人：余本兰，联系电话 ：0579-82282124，电子邮箱：798606384@qq.com；陈琴，联系电话：0571-88008844。

（二）6月底前，由浙江省学生资助管理中心、浙江师范大学和杭州市学生资助管理中心组织专家进行初步遴选，推荐优秀征文作品进入复评，7月中旬前完成复评，最终推选出中小学（省属高中）组一等奖3篇、二等奖6篇、三等奖8篇、入围奖10篇。本研组和高职高专组一等奖各5篇、二等奖各10篇、三等奖各15篇、入围奖各30篇。
（三）9月初，浙江省学生资助管理中心将获奖征文作品编印成册，供各地各校交流学习。
六、活动附件
征文作品汇总表

征文作品汇总表
报送单位：

	序号
	作者姓名
	征文题目
	联系方式
	备注

联系人：                             联系电话：

附件2

金融知识普及专题系列巡回讲座方案

一、讲座安排

（一）时间和地点：2018年4月底—7月初。本次巡回讲座全省共安排11场，具体安排详见附件。

（二）主讲内容：1.征信知识教育；2.基础金融知识；3.互联网金融校园贷等风险防范知识；4.非法金融广告识别和防范知识；5.投资理财知识；6.国家资助政策宣传。

（三）主讲人：中国工商银行浙江省分行及各地市支行金融信贷专家、高校资助工作专家。

二、参加人员

有关高校教师及学生代表。

三、有关要求
（一）请各地人民银行指导工商银行开展此次巡回讲座；

（二）请各承办高校做好巡回讲座会务工作，确保讲座文明有序；
（三）请其他高校积极组织师生代表参加本地区讲座，具体请洽当地承办高校；

（四）除巡回报告外，全省其他高校可结合需要与工商银行或其他经办银行开展相应主题讲座。

四、活动附件

巡回讲座安排表

	时间
	区县
	承办院校
	联系人
	联系方式
	分管银行联系方式

	4月底-7月初
	杭州地区
	浙江工业大学
	叶爱芳
	0571-85290885；13588823267
	单勇：0571-87881381；13958060177

	浙江中医药大学
	李佳
	0571-86633335；13777459571

	浙江工商大学
	沈绍伟
	0571-28877252；13757158448

	浙江金融职业学院
	吴爽
	0571-86739016；13575451968

	浙江建设职业技术学院
	姚锦秀
	0571-82604350；18969939971

	4月底-7月初
	嘉兴地区
	嘉兴学院
	袁景
	0573-83642023；13736495049
	林新英：0573-82193006；13506734143

	4月底-7月初
	温州地区
	温州医科大学
	郑君翊
	0577-86689730；13506663655
	张伟强：0577-88815278；13806683585

	4月底-7月初
	湖州地区
	湖州职业技术学院
	卢敏
	0572-2363677；13957257789
	吴慧娟：0572-2027090；13957263776

	4月底-7月初
	绍兴地区
	绍兴文理学院
	章利成
	0575-88341839；13957567922
	唐亮：0575-85208751；18857579188

	4月底-7月初
	衢州地区
	衢州职业技术学院
	孔慧兰
	0570-8068217；13511401985
	周进哲：0570-3055669；13616701581

	4月底-7月初
	舟山地区
	浙江海洋大学
	严俊俊
	0580-8180662；15957076899
	刘挺峰：0580-2063262；13505800881

	4月底-7月初
	丽水地区
	丽水学院
	陈池
	0578-2271040；18806783789
	赵建平：0578-2132117；13395882586

	4月底-7月初
	金华地区
	浙江师范大学
	余本兰
	0579-82282124；13516972786
	何歆：0579-82337353；13738983744

	4月底-7月初
	台州地区
	台州职业技术学院
	李会粉
	0576-88666199；17858251972
	李龙江：0576-88588180；13905869885

	4月底-7月初
	宁波地区
	宁波大学
	吉星
	0574-87609435；15867271373

巡回讲座安排表

附件3
浙江省学生资助卡通形象大使
征集活动方案

一、活动时间

2018年5月—7月。
二、征集对象

全省各普通高校、省属高中学校和各地市中小学校在校师生。

三、共同承办单位

杭州师范大学钱江学院。
四、作品内容范围

浙江省学生资助卡通形象。
五、作品要求

（一）资助卡通形象作品应为拟人化卡通形象，适用于平面、立体和电子媒介的传播和再制作，并能以不同比例尺寸清晰显示，易于制作、携带和保存，方便印刷和制成模型、公仔等立体化展示品，便于在漫画、动画及表情等各种载体和环境中使用；
（二）图稿尺寸为A4规格彩色稿，分辨率在300dpi以上，要求为JPG格式；
（三）作品必须为原创，不得抄袭，不得侵犯他人知识产权。

六、活动实施

（一）各地各校要认真组织开展学生资助卡通形象大使征集活动；每件作品须填写《作品信息登记表》，各单位汇总选送作品后，填写《作品信息汇总表》，统一以电子邮件（以“XX学校资助卡通形象大使征集”为邮件名）形式报送；
（二）各县区将作品报设区市教育局，各设区市教育局、各高校（省属高中学校）于6月15日前选送优秀作品报送至杭州师范大学钱江学院。原则上要求各设区市选报作品至少3件，各高校（省属高中学校）选报作品至少1件；
（三）浙江省学生资助管理中心将组织专家对作品进行评选，设优秀作品一等奖1名、二等奖3名、三等奖6名、入围奖10名，并择优在浙江学生资助网进行作品展示；
（四）浙江省学生资助管理中心享有对参赛作品进行再设计、生产、展示、出版等著作权限。

杭州师范大学钱江学院联系人：王瑶瑶，联系电话：0571-28861886，电子邮箱：963791323@qq.com；浙江省学生资助管理中心联系人：孙立文，联系电话：0571-88008845。

七、活动附件

（一）作品信息报名表

（二）作品信息汇总表
作品信息报名表
	作者姓名

	性  别

	出生日期

	民  族

	学    校

	班  级

	专    业

	手  机

	作品题目

	作品构思

（300字以内）

注：作品的作者姓名可填写多名参与学生姓名，其他信息只需填写作品制作负责人信息。
作品信息汇总表
报送单位（盖章）：

	序号
	作者姓名
	作品名称
	联系方式
	备注

联系人：                             联系电话：

附件4

浙江省学生资助政策动漫版宣传册
征集活动方案

一、活动时间

2018年5月—7月。
二、征集对象

全省各普通高校、省属高中学校和各地市中小学校在校师生。

三、作品内容范围

中小学（含学前教育）资助政策和高校资助政策。

四、共同承办单位

中国美术学院。
五、作品要求

资助政策宣传册以图文并茂的政策介绍文案为展示形式，内容为我省各学段学生资助政策内容，作品要求简明扼要，设计构思新颖，简洁美观。作品图稿尺寸为A4规格彩色稿，分辨率在300dpi以上，要求为JPG格式，同时提供可编辑的作品原文件。
六、活动实施

（一）各地各校要认真组织开展学生资助政策动漫版宣传册征集活动。每件作品须填写《作品信息登记表》，由各单位汇总选送作品，填写《作品信息汇总表》后，统一通过电子邮件（以“XX学校学生资助政策动漫版宣传册征集”为邮件名）发送至上级学生资助管理部门；
（二）各县区将作品报设区市教育局，各设区市教育局、各高校（省属高中学校）于6月30日前选送优秀作品报送至中国美术学院。原则上要求各设区市上报作品至少2件，各高校（省属高中学校）上报作品至少1件，每件作品需包含中小学或高校的该学段全部资助政策；
（三）浙江省学生资助管理中心将组织专家对选报作品进行评选，设优秀作品一等奖1名、二等奖3名、三等奖6名、入围奖10名，并择优在浙江学生资助网进行作品展示；
（四）浙江省学生资助管理中心享有对参赛作品进行再设计、生产、展示、出版等著作权限。

中国美术学院联系人：张艳，联系电话：0571-87200058，电子邮箱：765732368@qq.com；浙江省学生资助管理中心联系人：孙立文，联系电话：0571-88008845。
七、活动附件

（一）各学段学生资助政策简介（请到浙江学生资助网下载，链接地址：http://www.zjedc.com/art/2018/4/20/art_34_33796.html）

（二）作品信息登记表

（三）作品信息汇总表

作品信息登记表

	作者姓名

	性  别

	出生日期

	民  族

	学    校

	班  级

	专    业

	手  机

	作品题目

	作品构思

（300字以内）

注：作品的作者姓名可填写多名参与学生姓名，其他信息只需填写作品制作负责人的信息。
作品信息汇总表

报送单位（盖章）：

	序号
	作者姓名
	作品名称
	联系方式
	备注

联系人：                            联系电话：

附件5
浙江省学生资助辩论赛方案

一、比赛时间

2018年5月—6月。初赛复赛时间定于6月初，半决赛时间定于6月中旬，决赛时间定于6月底。

二、比赛地点

初赛复赛由比赛双方中的反方举办，半决赛决赛由承办院校举办。

三、参赛对象

（一）参赛对象：全日制普通高校在校学生（含本专科生和研究生）。

（二）选派形式：采取自愿参赛原则，各高校组织选派1支辩论队参赛，每队由8名参赛选手和1名领队教师组成，领队教师负责组织管理和具体赛务工作。各场比赛由4名选手参赛，比赛途中不得更换选手。

四、共同承办单位

本科院校由浙江财经大学承办，高职院校由浙江旅游职业学院承办。

五、奖项设置
团体奖：本次辩论赛分别设本研组和高职高专组冠军、亚军、季军各一名；省级优秀组织奖若干名。
个人奖：初赛复赛半决赛的每场比赛设“优秀辩手”各一名；决赛设“最佳辩手”一名。
六、评委组成及评判模式

本次辩论赛每场比赛评委由浙江省学生资助管理中心和承办院校按照公平、公正、回避的原则进行遴选确定。每场比赛设评委5名，其中主评委1名。辩论双方按照最终得票确定晋级方，每场“优秀辩手”由评委根据参赛辩手现场发挥情况推荐产生。

七、比赛须知

（一）各参赛队伍要求着装端正，谈吐文明，礼仪到位；

（二）各参赛队领队教师和参赛队员仔细阅读比赛通知和细则，认真细致准备赛前工作；

（三）各参赛队伍须遵守比赛纪律及比赛规则，服从大赛工作人员安排，尊重评委评判;

（四）各参赛队伍请于每场比赛开始前30分钟到达比赛现场，若迟到15分钟视为自动弃权；

（五）各参赛队伍如遇特殊情况，请及时联系浙江省学生资助管理中心和承办院校，以便统筹协调安排。
八、其他
（一）请各高校将参赛回执于5月31日前报送至浙江省学生资助管理中心陈琴处；
（二）本次辩论赛所采用的辩题由浙江省学生资助管理中心统一提供；

（三）本次辩论赛产生的差旅费等费用由各高校自行承担，会务及宣传费用由相应举办院校承担。
九、相关联系人
浙江省学生资助管理中心联系人：陈琴，联系电话：0571-88008844，邮箱：1065879108@qq.com；浙江财经大学联系人：袁茗，联系电话：0571-86731221，邮箱：yuan.ming@zufe.edu.cn；浙江旅游职业学院联系人：沈丽平，联系电话：0571-82830109，邮箱：491316411@qq.com。
十、活动附件
（一）参赛回执

（二）赛制说明

（三）比赛流程

（四）比赛细则

（五）评分表

浙江省学生资助辩论赛参赛回执

	学校：

	领队教师姓名
	所在部门
	职务
	办公电话
	手机
	QQ号

	参赛队员姓名
	学院
	专业
	手机
	备注

浙江省学生资助辩论赛赛制说明

1.本次辩论赛采用单轮淘汰制。如参赛队伍为奇数，则第一轮轮空，第二轮由主评委推荐，经与浙江省学生资助管理中心商定后，从未晋级队伍中选取一支优秀队伍复活参加比赛；

如下图所示：

[image: image1.jpg]

2.各场比赛抽签确定对阵方、辩题和立场。
浙江省学生资助辩论赛比赛流程

	序号
	流程

	1
	说明比赛规则

	2
	介绍评委成员

	3
	介绍本场辩题

	4
	介绍参赛队伍和辩论立场

	5
	进行辩论

	6
	评委投票

	7
	宣布结果

	8
	主评委点评

	9
	比赛结束

浙江省学生资助辩论赛比赛细则

	序号
	程序
	时间
	规则要求

	1
	立论：正方一辩发言
	3分钟
	论据内容充实清晰，引述资料恰当。

	2
	质询：反方四辩质询正方一辩
	1.5分钟
	反四辩须针对正一辩的立论进行针对性盘问。答辩方只能作答不能反问，而质询方有权在任何时候中止答辩方。

	3
	立论：反方一辩发言
	3分钟
	论据内容充实清晰，引述资料恰当。

	4
	质询：正方四辩质询反方一辩
	1.5分钟
	正四辩须针对反一辩的立论进行针对性盘问。答辩方只能作答不能反问，而质询方有权在任何时候中止答辩方。

	5
	申论：正方二辩发言
	2分钟
	形式不设限，辩手可以依据场上局势选择“纯反驳”、“纯立论”或“反驳及立论兼具”的陈词模式。

	6
	申论：反方二辩发言
	2分钟

	7
	对辩：正方二辩对反方二辩
	各1.5分钟
	双方以交替形式轮流发言，辩手无权中止对方未完成之言论。双方计时将分开进行，一方发言时间完毕后，另一方可继续发言，直到剩余时间用完为止。

	8
	盘问：正方三辩
	2分钟
	盘问反（正）方1、2、4辩，答辩方只能作答不能反问，而质询方有权在任何时候中止答辩方。

	9
	盘问：反方三辩
	2分钟

	10
	盘问小结：正方三辩发言
	1.5分钟
	小结是对质询环节的总结，需针对质询时的交锋内容与回答进行反驳，进行预设小结者可被视为技术犯规。

	11
	盘问小结：反方三辩发言
	1.5分钟

	12
	自由辩论
	各4分钟
	每位辩手的发言秩序、时间和次数皆不受限制。双方计时分开进行，每次一方辩手发言完毕后，另一方计时将立即开始。若一方发言总时间用完以后，另一方还有剩余时间，则此方1位或多位辩手可以继续交替发言，直到剩余时间用完为止。

	13
	总结：反方四辩
	3.5分钟
	反驳对方立论架构及总结己方立场。

	14
	总结：正方四辩
	3.5分钟

浙江省学生资助辩论赛评分表
说明：根据每位评委给出的分数高低判定某一方得票，获得3/5及以上票数为获胜方，优秀辩手及最佳辩手由评委商议投票决定。
	团体评分表（100分）

	评分要点
	正方
	反方

	开篇立论（20分）
	1. 观点鲜明，论据充分，引证恰当。

2. 审题准确，推理清晰到位。

3. 言简意赅，有理有据。

	攻辩阶段（30分）
	1. 提问有力，回答干脆。

2. 逻辑严密，陈词流畅。

	自由辩论（20分）
	1. 提问直接，回答中肯有力。

2. 反应灵敏，配合有序。

	总结陈词（20分）
	1. 整体明了，总结有力。

2. 首尾呼应，有感召力。

	整体风貌（10分）
	1. 整体形象、精神面貌俱佳。

2. 团队配合良好有序。

	团体总计

	优秀（最佳）辩手

	备注：
	为保证比赛透明公正，请比赛评委打分后登记签名，谢谢！

评委签名：

附件6
“浙江省学生资助宣传大使”推荐活动方案

一、活动目的

为深入学习贯彻党的十九大精神，加大学生资助宣传力度，浙江省学生资助管理中心拟遴选一批优秀受奖助学生担任“浙江省学生资助宣传大使”，积极开展资助宣传工作。
二、活动时间

2018年5月—7月。

三、参加对象
浙江省全日制普通高校优秀受奖助在校学生（含研究生和本专科生）。

四、推荐条件
（一）历年国家奖助学金、省政府奖学金及其他各项资助政策受奖助学生；
（二）认真学习中国特色社会主义理论，坚定不移贯彻执行党的路线、方针、政策，努力践行社会主义核心价值观；
（三）立志成为有理想、有道德、有文化、有纪律的社会主义公民，在逆境中顽强拼搏、自立自强、奋发成才。

五、推荐程序
（一）各高校要高度重视，积极做好动员组织工作，按照“公平、公正、公开、择优”的原则做好遴选推荐工作；

（二）各高校根据“浙江省学生资助宣传大使”名额分配表进行推荐，并填写“浙江省学生资助宣传大使”推荐表；

（三）各高校将推荐材料于6月15日前以电子版形式报送至浙江省学生资助管理中心。联系人：余昕倩，联系电话：0571-88008626，电子邮箱：461853128@qq.com；

（四）浙江省学生资助管理中心将结合全省学生资助宣传工作，组织“浙江省学生资助宣传大使”利用寒暑假返乡回母校及高中学校开展资助政策宣讲，并定期走访家庭经济困难学生。

六、活动附件
（一）“浙江省学生资助宣传大使”名额分配表

（二）“浙江省学生资助宣传大使”推荐表

“浙江省学生资助宣传大使”名额分配表
[image: image2.emf]序号 高校名称 名额

1 浙江大学 5

2 中国美术学院 2

3 浙江工业大学 4

4 浙江工业大学之江学院

1

5 浙江师范大学 4

6 浙江师范大学行知学院 1

7 宁波大学 3

8 浙江理工大学 3

9 浙江理工大学科技与艺术学院

1

10 杭州电子科技大学 3

11 杭州电子科技大学信息工程学院 1

12 浙江工商大学

3

13 浙江工商大学杭州商学院 1

14 浙江工商大学人民武装学院 1

15 中国计量大学

3

16 中国计量大学现代科技学院 1

17 浙江中医药大学 3

18 浙江中医药大学滨江学院 1

19 浙江海洋大学

3

20 浙江海洋大学东海科学技术学院 1

21 浙江农林大学 3

22 浙江农林大学暨阳学院 1

23 温州医科大学 3

24 温州医科大学仁济学院 1

25 浙江财经大学 3

26 浙江财经大学东方学院

1

27 浙江科技学院 2

28 浙江传媒学院 2

29 浙江金融职业学院 1

30 嘉兴学院 1

31 嘉兴学院南湖学院

1

32 浙江外国语学院 1

33 浙江万里学院 1

34 浙江树人大学

1

35 浙江警察学院 1

36 浙江水利水电学院 1

37 浙江音乐学院 1

38 浙江医药高等专科学校

1

39

杭州医学院

1

40 浙江交通职业技术学院 1

41 浙江旅游职业学院 1

42 浙江机电职业技术学院

1

43 浙江工商职业技术学院 1

44 浙江商业职业技术学院 1

45 浙江艺术职业学院 1

46 浙江经贸职业技术学院

1

47 浙江建设职业技术学院 1

48 浙江工业职业技术学院 1

49 浙江工贸职业技术学院

1

50 浙江警官职业学院 1

51 浙江经济职业技术学院

1

52 浙江长征职业技术学院 1

53 浙江体育职业技术学院 1

[image: image3.emf]序号 高校名称 名额

54 浙江邮电职业技术学院 1

55 浙江同济科技职业学院

1

56 浙江农业商贸职业学院 1

57 浙江特殊教育职业学院 1

58 杭州师范大学 3

59 杭州师范大学钱江学院

1

60 浙江大学城市学院 1

61 杭州职业技术学院 1

62 浙江育英职业技术学院 1

63 杭州万向职业技术学院 1

64 杭州科技职业技术学院 1

65 温州大学 2

66 温州大学瓯江学院 1

67 温州职业技术学院 1

68 浙江东方职业技术学院 1

69 温州科技职业学院 1

70 浙江安防职业技术学院 1

71 温州肯恩大学 1

72 温州商学院 1

73 湖州师范学院 2

74 湖州师范学院求真学院 1

75 湖州职业技术学院 1

76 嘉兴职业技术学院 1

77 嘉兴南洋职业技术学院 1

78 同济大学浙江学院 1

79 绍兴文理学院 2

80 绍兴文理学院元培学院 1

81 浙江越秀外国语学院 1

82 绍兴职业技术学院 1

83 义乌工商职业技术学院 1

84 金华职业技术学院 1

85 浙江广厦建设职业技术学院 1

86 浙江横店影视职业学院 1

87 上海财经大学浙江学院 1

88 浙江科贸职业技术学院 1

89 金华教育学院 1

90 丽水学院 2

91 丽水职业技术学院 1

92 衢州学院 2

93 衢州职业技术学院 1

94 台州学院 2

95 台州科技职业学院 1

96 台州职业技术学院 1

97 台州广播电视大学 1

98 浙江汽车职业技术学院 1

99 浙江国际海运职业技术学院 1

100 浙江舟山群岛新区旅游与健康职业学院 1

101 浙江大学宁波理工学院 1

102 宁波工程学院 1

103 宁波大红鹰学院 1

104 宁波诺丁汉大学 1

105 宁波职业技术学院 1

106 宁波城市职业技术学院 1

107 宁波卫生职业技术学院 1

108 浙江纺织服装职业技术学院 1

109 宁波教育学院 1

110 宁波市广播电视大学 1

“浙江省学生资助宣传大使”推荐表

推荐学校（盖章）：

	姓    名

	性  别

	出生年月

	民  族

	学    院

	专  业

	班    级

	手  机

	近三年主要
荣誉

	推荐理由
（300字以内）

联系人：                 联系电话：

浙江省学生资助管理中心         2018年5月28日印发
- 2 -
- 1 -